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Unidad de Información Pública 

MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LO ALTOS, QUETZALTENANGO 

DEPOSITOS REALIZADOS EN EL MES DE ABRIL 2024 

CUENTA 3034171419, A NOMBRE DE MUNICIPALIDAD DE PALESTINA DE LOS ALTOS, 
CUENTA UNICA PAGADORA 

 
FECHA 

 
                  DESCRIPCION                                                               MONTO  

2/04/2024 

2/04/2024 

3/04/2024 

4/04/2024 

4/04/2024 

5/04/2024 

9/04/2024 

10/04/2024 

11/04/2024 

12/04/2024 

12/04/2024 

15/04/2024 

15/04/2024 

16/04/2024 

17/04/2024 

18/04/2024 

19/04/2024 

22/04/2024 

23/04/2024 

24/04/2024 

25/04/2024 

26/04/2024 

29/04/2024 

30/04/2024 

30/04/2024 

30/04/2024 

30/04/2024 
 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACREDITAMIENTO 
MUNICIPALIDADES 

DEPOSITO COMPLETO 

CORR. OPERACION CHEQUE PROPIO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO ACRED POR ORDEN DE LA TESNAC, 

DEPOSITO COMPLETO 

DEPOSITO COMPLETO 

N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES 
MONET 

Q                   22,709.19  

 Q                    9,995.60  

 Q                  13,744.50  

 Q                  18,079.40  

 Q                    7,020.48  

 Q                  19,428.62  

 Q                  19,301.88  

 Q                    9,581.78  

 Q                  27,595.30  

 Q             1,894,671.27  

 Q                  21,654.00  

 Q                    2,653.30  

 Q                  11,007.50  

 Q                  13,385.00  

 Q                  14,241.50  

 Q                  16,711.70  

 Q                    5,258.00  

 Q                    7,947.94  

 Q                  20,060.00  

 Q                  10,419.50  

 Q                  13,954.00  

 Q                  10,427.00  

 Q                  17,031.81  

 Q                       679.40  

 Q                  10,228.00  

 Q                  11,427.54  

 Q                    9,699.94  
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TOTAL 
 

 Q  2,238,914.15  
 

 


